РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7д октября 2024 № 4'
г. Сельцо

О предоставлении разрешения на
отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства в г. Сельцо

Руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Правилами

землепользования и застройки Сельцовского городского округа, Уставом

Сельцовского городского округа, решением Совета народных депутатов

города Сельцо Брянской области № 8-15 от 03.10.2024 «О назначении

публичных слушаний»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства: «Строительство жилого дома, расположенного

на земельном участке по адресу: г. Сельцо, ул. Моховая, д. 5 на расстоянии 1,8
метра от границ земельного участка по адресу: г. Сельцо, ул. Моховая, д. 5А».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации города в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации И.Ю. Помогаев